Tungaloy Report No. 429-C
高速铣刀
非铁金属加工用 TungFlex 接口的模块化铣刀头
为非铁金属材料加工
提供最高的生产率和可靠性
4 TUNGALUMILL
ø25 ø50 ø25 ø50
52,000 36,800 38,000 27,000

切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
机床
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
机床
: TPXV16M050B22.0R04 (DC = 50 mm, CICT = 4)
: XVCT160508PEFR-AM TH10
: A5052
: Vc = 1000 m/min
: fz = 0.16 mm/t
: ap = 0.5 mm
: ae = 35 mm
: 湿式
: 立式加工中心 , BT50
: TPXV16M032B22.0R03 (DC = 32 mm, CICT = 3)
: XVCT160524PEFR-AM TH10
: ADC12
: Vc = 1155 m/min
: fz = 0.17 mm/t

DCONMS
KWW b
DCSFMS
(KAPR)DC
R
R R
TPXV16
GAMP = +10° ~ +11°, GAMF = -9° ~ -5.5°
TPXV16M040... TS40093I/HG H-TBS SHM8X1.25X35-C BT15S
TPXV16M050...
TPXV16M063... TS40093I/HG H-TBS SHM10X1.5X30-C BT15S
TPXV16M080... TS40093I/HG H-TBS LHM12X1.75X30-C BT15S
TPXV16M100.. TS40093I/HG H-TBS SHM16X2X35-C BT15S
TPXV16M125... TS40093I/HG H-TBS SHM20X2.5X40-C BT15S
DC CICT DCSFMS DCONMS CBDP LF b KWW WT(kg) (min-1)
TPXV16M040B16.0R03 40 3 38 16 20 50 5.6 8.4 0.23 41,200 XVCT16**-AM
TPXV16M050B22.0R04 50 4 45 22 22 50 6.3 10.4 0.33 36,800 XVCT16**-AM
TPXV16M063B22.0R05 63 5 47 22 22 50 6.3 10.4 0.54 32,700 XVCT16**-AM
TPXV16M080B27.0R05 80 5 58 27 28 50 7 12.4 0.86 29,000 XVCT16**-AM
TPXV16M100B32.0R06 100 6 66 32 26 63 8 14.4 1.55 26,000 XVCT16**-AM
TPXV16M125B40.0R07 125 7 85 40 32 63 9 16.4 2.53 23,200 XVCT16**-AM
用于非铁金属加工的 90° 方肩铣，采用螺钉锁紧系统
型号 气孔 刀片最大转速
有
有

N
M
S
LF(KAPR)
LS
R
R R
HPXV16-M
EPXV16
GAMP = +6° ~ +10°, GAMF = -12° ~ -9°
GAMP = +6° ~ +10°, GAMF = -12° ~ -9°
E/HPXV16M025... TS40085I/HG H-TBS BT15S
E/HPXV16M032...
E/HPXV16M040... TS40093I/HG H-TBS BT15S
DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg) (min-1)
EPXV16M025C25.0R02 25 2 25 70 55 125 0.37 52,000 XVCT16**-AM
EPXV16M025C25.0R02L 25 2 25 100 70 170 0.53 52,000 XVCT16**-AM
EPXV16M032C32.0R03 32 3 32 100 50 150 0.76 46,000 XVCT16**-AM
EPXV16M032C32.0R03L 32 3 32 120 80 200 1.03 46,000 XVCT16**-AM
EPXV16M040C32.0R03 40 3 32 115 55 170 0.94 41,200 XVCT16**-AM
新
R
R R
DC CICT OAL LF H DCSFMS CRKS WT(kg)

E/HPXV16R025... 25 2 14.5 22 38 3.7 29.1 4.4 49 13.2 22.5
E/HPXV16R025... 25 2.5, 3, 3.2 14 21 38 2.5 29.1 4.2 49 12.3 22.5
E/HPXV16R025... 25 4, 5 13 18.5 40 2.3 29.1 3.7 49 12.3 22.5
E/HPXV16R032... 32 0.4, 0.8 16 16.5 54 4 43.1 8.8 63 13.6 28.8
E/HPXV16R032... 32 1.2 15.5 16.5 54 4 43.1 8.8 63 13.6 28.8
E/HPXV16R032... 32 1.6 15 16 54 3.5 43.1 8.5 63 13.2 28.8
E/HPXV16R032... 32 2 14.5 16 54 3.5 43.1 8.5 63 13.2 28.8
E/HPXV16R032... 32 2.5, 3, 3.2 14 15 54 3 43.1 7.9 63 12.3 28.8
E/HPXV16R032... 32 4, 5 13 13.5 56 2.5 43.1 7.1 63 12.3 28.8
T/E/HPXV16R040... 40 0.4, 0.8 16 11.5 79 4 59.1 10.4 79 13.6 36
T/E/HPXV16R040... 40 1.2 15.5 11.5 79 4 59.1 10.4 79 13.6 36
T/E/HPXV16R040... 40 1.6 15 11 80 3.5 59.1 9.9 79 13.2 36
T/E/HPXV16R040... 40 2 14.5 11 80 3.5 59.1 9.9 79 13.2 36
T/E/HPXV16R040... 40 2.5, 3, 3.2 14 10 82 3 59.1 9 79 12.3 36
T/E/HPXV16R040... 40 4, 5 13 8.5 90 2.5 59.1 7.6 79 12.3 36
TPXV16R050... 50 0.4, 0.8 16 9.5 96 4 79.1 13 99 13.6 45
TPXV16R050... 50 1.2 15.5 9.5 96 4 79.1 13 99 13.6 45
TPXV16R050... 50 1.6 15 9 98 3.5 79.1 12.3 99 13.2 45
TPXV16R050... 50 2 14.5 9 98 3.5 79.1 12.3 99 13.2 45
TPXV16R050... 50 2.5, 3, 3.2 14 8 103 3 79.1 10.9 99 12.3 45
TPXV16R050... 50 4, 5 13 7 110 2.5 79.1 9.5 99 12.3 45
TPXV16R063... 63 0.4, 0.8 16 7 130 4 105.1 13.6 125 13.6 56.7
TPXV16R063... 63 1.2 15.5 7 130 4 105.1 13.6 125 13.6 56.7
TPXV16R063... 63 1.6 15 6.5 136 3.5 105.1 12.8 125 13.2 56.7
TPXV16R063... 63 2 14.5 6.5 136 3.5 105.1 12.8 125 13.2 56.7
TPXV16R063... 63 2.5, 3, 3.2 14 6 136 3 105.1 11.8 125 12.3 56.7
TPXV16R063... 63 4, 5 13 5.5 140 2.5 105.1 10.8 125 12.3 56.7
TPXV16R080... 80 0.4, 0.8 16 5 183 4 139.1 13.6 159 13.6 72
TPXV16R080... 80 1.2 15.5 5 183 4 139.1 13.6 159 13.6 72
TPXV16R080... 80 1.6 15 4.5 197 3.5 139.1 12.4 159 13.2 72
TPXV16R080... 80 2 14.5 4.5 197 3.5 139.1 12.4 159 13.2 72
TPXV16R080... 80 2.5, 3, 3.2 14 4 207 3 139.1 11 159 12.3 72
TPXV16R080... 80 4, 5 13 3.5 221 2.5 139.1 9.6 159 12.3 72
TPXV16R100... 100 0.4, 0.8 16 3.5 262 4 179.1 12.9 199 13.6 90
TPXV16R100... 100 1.2 15.5 3.5 262 4 179.1 12.9 199 13.6 90
TPXV16R100... 100 1.6 15 3 296 3.5 179.1 11.1 199 13.2 90
TPXV16R100... 100 2 14.5 3 296 3.5 179.1 11.1 199 13.2 90
TPXV16R100... 100 2.5, 3, 3.2 14 2.5 332 3 179.1 9.2 199 12.3 90
TPXV16R100... 100 4, 5 13 2.5 309 2.5 179.1 9.2 199 11.6 90
TPXV16R125... 125 0.4, 0.8 16 2.5 367 4 229.1 12.1 249 13.6 112.5
TPXV16R125... 125 1.2 15.5 2.5 367 4 229.1 12.1 249 13.6 112.5
TPXV16R125... 125 1.6 15 2 444 3.5 229.1 9.7 249 13.2 112.5
TPXV16R125... 125 2 14.5 2 444 3.5 229.1 9.7 249 13.2 112.5
TPXV16R125... 125 2.5, 3, 3.2 14 1.5 554 3 229.1 7.3 249 8.7 112.5

tungaloy.com/cn
刀具直径 .: DC (mm), 转数 : n (min-1), 进给速度 : Vf (mm/min), 切削深度 : ap = 2.0 mm, 刀片数量 : CICT
12 TUNGALUMILL
LF
LB
BHTA
DC
ON
M
S
B
D
CRKS
SM
CRKS DCONMS LF LB BD BHTA
SM12-L86-C25 M12 25 86 30 21 5.1°
SM12-L200-C32 M12 32 200 78 21 4.4°
SM16-L95-C32 M16 32 95 35 29 1.7°
SM16-L230-C32 M16 32 230 50 29 1.8°
B
D
B
D

CRKS
LB
LF
LS
DC
ON
MS
DC
ON
MS
DC
ON
MS
SM-C-H
CRKS DCONMS LF LB LS BD BD2
SM12-L100-40-C25-C-H M12 25 100 40 59.5 24 - 2
SM12-L150-80-C25-C-H M12 25 150 80 67.7 21 20.5 3
SM12-L150-80-C25-C-H-N M12 25 150 80 69.5 24 - 2
SM12-L200-100-C25-C-H M12 25 200 100 97.7 21 20.5 3
SM12-L200-100-C25-C-H-N M12 25 200 100 99.5 24 - 2
SM12-L200-140-C25-C-H M12 25 200 140 57.7 21 20.5 3
SM12-L250-130-C25-C-H M12 25 250 130 117.7 21 20.5 3
SM12-L250-180-C25-C-H M12 25 250 180 69.5 24 - 2
SM12-L300-180-C25-C-H M12 25 300 180 117.7 21 20.5 3
SM12-L300-180-C25-C-H-N M12 25 300 180 119.5 24 - 2
SM12-L300-230-C25-C-H M12 25 300 230 67.7 21 20.5 3
SM16-L100-40-C32-C-H M16 32 100 40 58.5 29 - 2
SM16-L150-80-C32-C-H M16 32 150 80 68.5 29 - 2
SM16-L200-100-C32-C-H M16 32 200 100 98.5 29 - 2
SM16-L200-140-C32-C-H M16 32 200 140 58.5 29 - 2
SM16-L250-130-C32-C-H M16 32 250 130 118.5 29 - 2
SM16-L250-180-C32-C-H M16 32 250 180 68.5 29 - 2
SM16-L300-180-C32-C-H M16 32 300 180 118.5 29 - 2
SM16-L300-230-C32-C-H M16 32 300 230 68.5 29 - 2
SM16-L350-230-C32-C-H M16 32 350 230 118.5 29 - 2
SM16-L350-280-C32-C-H M16 32 350 280 68.5 29 - 2
模块化钢刀杆
型号 刀杆类型
圆柄
圆柄